
 

 

  

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 
 

 

Římskokatolická farnost u 

kostela sv.Jakuba 

 

 

 

ZZS KV P.O. POŘÁDÁ JIŽ DRUHÝ ROČNÍK METODICKÉHO CVIČENÍ ZDRAVOTNICKÝCH ZÁCHRANÁŘŮ POD ZÁŠTITOU 

HEJTMANA KRAJE VYSOČINA A PRIMÁTORA MĚSTA JIHLAVA. PO CELÝ DEN NA NĚKOLIKA MÍSTECH MĚSTA BUDOU PROFESIONÁLNÍ 

ZÁCHRANÁŘI PLNIT NEVŠEDNÍ ÚKOLY SPOJENÉ SE ZÁCHRANOU ŽIVOTA. 

ZAČÁTEK AKCE PRO VEŘEJNOST PROBĚHNE 7.10.2015 V 9:00 V PROSTORÁCH CITYPARKU JIHLAVA. BĚHEM DNE BUDETE MÍT 

MOŽNOST VIDĚT UKÁZKY PRÁCE ZÁCHRANÁŘŮ, ZÁCHRANÁŘSKOU TECHNIKU A DALŠÍ DOPROVODNÝ PROGRAM PRO DĚTI I DOSPĚLÉ, 
KTERÝM VÁS PROVEDE POPULÁRNÍ MODERÁTOR HITRADIO  VYSOČINA 

V RÁMCI TÉTO AKCE VYSTOUPÍ POPULÁRNÍ SKUPINA LIKE-IT A DALŠÍ, KTEŘÍ SVÝM VYSTOUPENÍM PODPOŘÍ NADACI ŠŤASTNÁ HVĚZDA 

BLIŽŠÍ INFORMACE K PROGRAMU NAJDETE NA STRÁNKÁCH ZZS KV P.O.       www.zzsvysocina.cz 

 

Změna programu vyhrazena 

 

 


